П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу статьи 5 Закона Ставропольского края

О краевых стандартах в жилищной сфере" и пункта 4 статьи 1
Закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "О краевых стандартах в жилищной сфере"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу
статьи 5 Закона Ставропольского края "О краевых стандартах в жилищной сфе-
ре" и пункта 4 статьи 1 Закона Ставропольского края "О внесении изменений в
Закон Ставропольского края "О краевых стандартах в жилищной сфере" и в соот-
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на-
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
24 мая 2017 года
№ 420-VIДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О признании утратившими силу статьи 5 Закона Ставропольского края
"О краевых стандартах в жилищной сфере" и пункта 4 статьи 1
Закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "О краевых стандартах в жилищной сфере"

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) статью 5 Закона Ставропольского края от 28 декабря 2005 г. № 73-кз

"О краевых стандартах в жилищной сфере";
2) пункт 4 статьи 1 Закона Ставропольского края от 22 июля 2015 г.

№ 74-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О краевых стан-
дартах в жилищной сфере".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров